ГУБЕРНАТОР САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_________________________                                                                                  №__________

О внесении изменения в распоряжение

Губернатора Санкт-Петербурга

от 24.09.2021 № 10-рг

В соответствии с пунктом 4 статьи 5.1 Федерального закона от 28.03.1998

№ 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе»:

1. Внести изменение в распоряжение Губернатора Санкт-Петербурга от 24.09.2021

№ 10-рг «Об утверждении Перечня медицинских организаций, подведомственных

исполнительным органам государственной власти Санкт-Петербурга, проводящих

медицинское обследование граждан при постановке на воинский учет, призыве на военную

службу или поступлении на военную службу по контракту, поступлении

в мобилизационный людской резерв, поступлении в военные профессиональные

образовательные организации и военные образовательные организации высшего

образования, при заключении с Министерством обороны Российской Федерации договора

об обучении в определенных законодательством случаях, призыве на военные сборы,

прохождении альтернативной гражданской службы, а также граждан, ранее признанных

ограниченно годными к военной службе по состоянию здоровья», дополнив таблицу

приложения к распоряжению пунктами 180 и 181 следующего содержания:

« 180 ГКУЗ «Городская психиатрическая больница № 6

 (стационар с диспансером)»

Амбулаторное медицинское обследование

 181 СПб ГБУЗ «Психиатрическая больница № 1

им. П.П. Кащенко»

Амбулаторное медицинское обследование

»

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на вице-губернатора

Санкт-Петербурга Эргашева О.Н.

      Губернатор

Санкт-Петербурга                                                                                                     А.Д. Беглов

«Об утверждении Перечня медицинских организаций, подведомственных

исполнительным органам государственной власти Санкт-Петербурга, проводящих

медицинское обследование граждан при постановке на воинский учет, призыве на военную

службу или поступлении на военную службу по контракту, поступлении

в мобилизационный людской резерв, поступлении в военные профессиональные

образовательные организации и военные образовательные организации высшего

образования, при заключении с Министерством обороны Российской Федерации договора

об обучении

в определенных законодательством случаях, призыве на военные сборы, прохождении

альтернативной гражданской службы, а также граждан, ранее признанных ограниченно

годными к военной службе по состоянию здоровья»